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Styrelsen utvärderar Novakand Pharmas handlingsalternativ efter beslutet att 
det planerade omvända förvärvet av SVF Vaccines ej genomförs 
 
 
Novakand Pharma AB (”Novakand” eller ”Bolaget”) meddelade den 24 februari 2026 att Nasdaq 
avslagit Novakands ansökan om en fortsatt notering på First North Growth Market efter det 
planerade omvända förvärvet av SVF Vaccines AB, vilket innebär att det planerade omvända 
förvärvet ej genomförs. Styrelsen utvärderar nu Bolagets handlingsalternativ. 
 
Den 6 februari 2026 rapporterade Novakand att Bolaget ingått ett förvärvsavtal med aktieägarna i SVF 
Vaccines AB (”SVF”) avseende ett omvänt förvärv och fortsatt notering på Nasdaq First North Growth 
Market (”Transaktionen”).  Enligt förvärvsavtalet var genomförande av Transaktionen villkorat av bland 
annat godkännande från Nasdaq gällande fortsatt notering för det sammanslagna bolaget. Bolaget 
meddelade den 24 februari 2026 att Nasdaq har avslagit Bolagets ansökan. Som en konsekvens av 
Nasdaqs avslag rapporterade Bolaget att Transaktionen ej genomförs och att den planerade extra 
bolagsstämman den 12 mars 2026 ställs in. 
 
Till följd av Novakands tidigare beslut att på grund av bristande långsiktig finansiering upphöra med klinisk 
utveckling av Bolagets läkemedelskandidater och att skriva ned värdet på dessa immateriella 
anläggningstillgångar, har Nasdaq tidigare rapporterat sin bedömning att Novakand inte uppfyller 
verksamhetskravet i regelverket för First North Growth Market. Bolaget har således placerats på Nasdaqs 
observationslista, vilket innebär att Bolaget inom fyra månader från denna åtgärd antingen måste visa att 
Nasdaqs verksamhetskrav åter uppfylls eller så avlistas bolaget från First North Growth Market.  
 
I samband med beslutet att avslå Novakands ansökan om en fortsatt notering efter den föreslagna 
Transaktionen har Nasdaq meddelat Bolaget sin avsikt att fatta beslut om att avnotera Bolagets 
finansiella instrument från First North Growth Market den 26 mars 2026. 
 
Mot bakgrund av Nasdaqs beslut och att den föreslagna Transaktionen ej genomförs, utvärderar styrelsen 
nu Bolagets handlingsalternativ. Dessa alternativ inkluderar bland annat avnotering och frivillig likvidation 
av Bolaget eller en eventuell omnotering av Bolaget på en annan börslista. Syftet med en omlistning är 
att möjliggöra utvärdering av nya inriktningar för verksamheten, som exempelvis en omstart av 
fraktalkinprogrammet i en tidigare fas eller förvärv av ny verksamhet.  
 
Aktieägandet i Novakand är mycket spritt och Bolaget har till exempel inte någon formell valberedning 
som representerar någon väsentlig ägarandel i Bolaget. Därför avser styrelseordförande Erik Nerpin att 
inom ramen för styrelsens arbete med att utvärdera Bolagets handlingsalternativ kontakta vissa större 
aktieägare individuellt för att därigenom erhålla ett bredare ägarunderlag för beslut. Styrelseordförande 
avser även att föra dialog angående potentiellt byte av styrelse och eventuell särskild granskning enligt 
aktiebolagslagen. Därefter kommer styrelsen presentera förslag till åtgärder för Bolagets framtid. 
  



Om Novakand Pharma AB (publ) 
Novakand Pharma är ett bioteknikbolag i klinisk utvecklingsfas som utvecklar en ny klass av 
småmolekylära läkemedel med immuncellsmodulerande verkningsmekanism. Aktien handlas på Nasdaq 
First North Premier. Redeye Sverige AB är bolagets Certified Adviser och kan kontaktas på: 
certifiedadviser@redeye.se.  

För ytterligare information: 
Besök bolagens webbplats på www.novakand.com eller kontakta: ir@novakand.com . 
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